

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה

דיקן	- פרופ' אסף מוגדם
סגנית דיקן	- ד"ר לסלי טריס
יועצת אקדמית	- ד"ר מיכל שביט
ראש מנהל סטודנטים	- גב' מיכל בן-יהודה
רכזת סטודנטים	- גב' איב פרץ

תואר ראשון B.A. בממשל

תוכן העניינים

עמ'	בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה
3	שנה א' ו-ב' תשפ"ד- תכנית המסלולים בממשל
5	שנה ג' תשפ"ד- תכנית החטיבות
7	מסלול למצטיינים
8-10	תכניות מיוחדות ותכניות מחקר
11	תכניות לחילופי סטודנטים
12	תכניות הלימודים
ראה קובץ "היחידה ללימודים כלליים"	קורסי בחירה מהיחידה ללימודים כלליים

בהכנת ידיעון זה הושקעו מאמצים רבים על מנת להבטיח כי הדברים המובאים בו מלאים ומדויקים. עם זאת, יתכנו שינויים ותיקונים במידע אשר יתפרסמו במהלך השנה באמצעים השונים כגון הידיעון באתר האוניברסיטה ויחייבו את כלל הסטודנטים. כמו כן, חלים על כלל הסטודנטים שינויים המתפרסמים בהודעות ובחוזרים. הרשויות האקדמיות של האוניברסיטה רשאיות לבטל, לשנות או להוסיף מקצועות לימוד ו/או תכניות התמחות, ולחולל שינויים בשעות ההוראה ו/או באיוש הוראת המקצועות, על פי שיקול דעתן. כל התייחסות בידיעון זה ל"סטודנט" או "תלמיד" – מכוונת לזכר ולנקבה כאחד, ואין בה משום אפליה מכל סוג שהוא.

תכנית המסלולים בממשל- מיועד לשנים א' ו-ב'

הקדמה

תכנית הלימודים בממשל נמשכת 3 שנים אקדמאיות מלאות (6 סמסטרים), המתקיימת במהלך כל שעות היום. החל מהשנה השניה ללימודים יוצעו לבחירת הסטודנטים חמישה מסלולי לימוד. בתום שנת הלימודים הראשונה יש לבחור מסלול לימודים אחד מתוך חמשת המסלולים המוצעים.

במהלך שנת הלימודים הראשונה יקבלו הסטודנטים ייעוץ לצורך בחירת מסלול לימודים על-ידי ראשי המסלולים. הרישום למסלולים יעשה בתום שנת הלימודים.

על מנת להיות זכאי לתואר, חייב כל סטודנט לבחור במסלול לימודים אחד לפחות ולסיימו בהצלחה. סיום המסלול בהצלחה, יזכה את הסטודנט בתעודת גמר במסלול בו בחר, בנוסף לתעודת סיום התואר לאחר השלמת כל המחויבויות לתואר.

קורסי בחירה

קורסי המסלולים מהווים גם קורסי בחירה לתלמידי ממשל (עבור סטודנטים שאינם באותו המסלול). בנוסף, סטודנט רשאי לבחור קורסי בחירה מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. הרישום לקורסים מכלל הקמפוס יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל סטודנטים בתום תקופת הרישום.

סדנאות יישומיות

הלימודים לתואר בממשל כוללים שש סדנאות חובה (סדנה בכל סמסטר) המקנות לסטודנטים כישורים למאה ה-21: סדנת פתרון בעיות, סדנת אקסל, סדנת כתיבה מקצועית, סדנת בניית מסלול קריירה, סדנת חשיבה יצירתית, ניהול פרויקטים. כל סדנא שוות ערך לנקודת זכות אחת. כל סדנא תתפרס על פני 6 מפגשים של שעתיים אקדמיות, הנוכחות בכל מפגשי הסדנא הינה חובה.

על מנת להיות זכאי לתואר חייב כל סטודנט, בנוסף לקורסי החובה ולקורסי המסלול, למלא את הדרישות הבאות: כתיבת עבודה סמינריונית ופרקטיקום, במסגרת לימוד המסלול, לימוד לפחות שני קורסים המועברים בשפה האנגלית (מעבר לעמידה ברמות האנגלית הנדרשות על פי המל"ג), השלמת 6 סדנאות יישומיות, וכן השתתפות בסדנאות בהשתתפות בהם היא חובה על כל הסטודנטים. סטודנט אשר לא ישלים את התנאים מעלה, לא יהיה זכאי לקבלת התואר.

לימודי אנגלית-

כל סטודנט מחויב להגיע עצמאית לציון מינימלי של 120 במבחן אמיר/אמירס או בחלק האנגלית של מבחן הפסיכומטרי, בין ציון 120-133.

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן

אמ"ר, אמיר"ם (ציון מינימלי 120), פסיכומטרי (בין ציון 120-133) או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

את קורס "אנגלית מתקדמים ב'" יש לסיים טרם תחילת שנה ג' (הדבר מהווה תנאי קדם לסמינריונים של שנה ג'). לאחר מכן, ישתלבו הסטודנטים בלימודי "אנגלית דיפלומטית" וקורסי המסלול הנלמדים באנגלית בהתאם לתכנית הלימודים הכללית בית ספרית.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בהתאם לכך, בכל מסלול נלמדים שני קורסי תוכן באנגלית.

עיקרי תכנית הלימודים לסטודנטים בשנה א' תשפ"ד :

שנה א'

תלמידי ממשל לומדים בשנה א' לימודי חובה בהיקף של 52 נ"ז.

שנה ב'

תלמידי ממשל לומדים בשנה ב' לימודי חובה בהיקף של 35 נ"ז (לא כולל קורסים יעודיים של המסלול שבחרו).

שנה ג'

תלמידי ממשל שנה ג' ישלימו את סה"כ נקודות הנדרשות במסלול הלימודים שבחרו לצורך השלמת 120 נקודות זכות לצורך השלמת התואר בממשל.

קורסי בחירה ממשליים וכלליים: לימודי בחירה בהיקף של 10 נ"ז לפי החלוקה המפורטת. החל משנת הלימודים השנייה על הסטודנטים בבית ספר לאודר לממשל, ללמוד קורסי בחירה **בממשל** בסך 4 נ"ז מתוך מבחר קורסי הבחירה. הרישום מתבצע בתקופת שינויים בלבד, על בסיס התאמה עם מערכת השעות, מקום פנוי בקורס ועמידה בתנאי הקדם. כמו כן, באחריות הסטודנט לבדוק מועדי חפיפה של מבחנים. לא יינתנו מועדים מיוחדים¹. קורסי בחירה ממשל כוללים את כל קורסי שנה ג' במסלולים השונים (מלבד האשכולות במנהל עסקים, השפעה ותקשורת פוליטית, תוכניות ארגון ודיפלומטיה ציבורית), ניתן לקחת קורס בחירה בקיץ- רשימת קורסי הקיץ תתפרסם במהלך סמסטר ב'.

בנוסף לקורסי הבחירה בממשל יש לבחור קורסי בחירה **כלליים** בסך 4 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.

כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום לקורסים מבתי ספר אחרים יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

קורסים באנגלית: בכל מסלול נלמדים 2 קורסי חובה בשפה האנגלית.

רשימת מסלולי הלימוד המוצעים בשנת תשפ"ד

- מסלול 1 – דיפלומטיה ולימודים גלובליים
- מסלול 2 – לימודי ביטחון ולוחמה בטרור
- מסלול 3 – מזרח תיכון בן זמננו
- מסלול 4 – מנהל ומדיניות ציבורית
- מסלול 5 - דאטה, דמוקרטיה, ומערכות ממשל

תכנית הלימודים לשנת תשפ"ד לסטודנטים בשנה ג' לסטודנטים – תכנית החטיבות בממשל

הקדמה

התכנית מורכבת מתכנית ליבה הנלמדת במהלך השנים א' ו ב' ומחייבת את כל תלמידי בית הספר לממשל. בשנה ג' מוצעות לבחירת הסטודנטים 6-8 חטיבות לימוד. יש לבחור **חטיבת לימוד** אחת בת 19 נ"ז ועוד **לימודי הרחבה** בגובה 7 נ"ז בחטיבה נוספת, על מנת להגיע למכסת השעות הנדרשת להשלמת התואר. במהלך שנת הלימודים השנייה יקבלו הסטודנטים ייעוץ לצורך בחירת חטיבת לימוד על-ידי ראשי החטיבות השונות. הרישום לחטיבה יעשה במהלך השנה השנייה. על מנת להיות זכאי לתואר, חייב כל סטודנט לבחור חטיבת לימודים אחת לפחות ולסיימה בהצלחה. סיום החטיבה בהצלחה, יזכה את הסטודנט בתעודת גמר בחטיבה בה בחר, בנוסף לתעודת סיום התואר לאחר השלמת כל המחויבויות לתואר.

קורסי בחירה

קורסי החטיבות מהווים גם קורסי בחירה לתלמידי ממשל. בנוסף, סטודנט רשאי לבחור קורסי בחירה מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. הרישום לקורסים מכלל הקמפוס יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל סטודנטים בתום תקופת הרישום.

על מנת להיות זכאי לתואר חייב בנוסף כל סטודנט למלא את הדרישות הבאות: כתיבת שתי עבודות סמינריוניות, במסגרת לימוד החטיבה והרחבה בשנה השלישית, לימוד לפחות שני קורסים המועברים בשפה האנגלית (מעבר לעמידה ברמות האנגלית הנדרשות על פי המל"ג), וכן השתתפות בסדורים וסדנאות שהשתתפות בהם היא חובה על כל הסטודנטים. סטודנט אשר לא ישלים את התנאים מעלה, לא יהיה זכאי לקבלת התואר.

קורסי בחירה כלליים: על הסטודנטים בבית ספר לאודר לממשל, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום לקורסים מבתי ספר אחרים יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

סדנאות

בבית הספר מוצעות 12 סדנאות יישומיות בממשל כחלק מתכנית הלימודים. על כל סטודנט לבחור שתי סדנאות: אחת בסמסטר ב' של שנה א' וסדנא נוספת במהלך שנה ב'. כל סדנא שוות ערך לנקודת זכות אחת. כל סדנא תתפרס על פני 6 מפגשים של שעתיים אקדמיות, הנוכחות בכל מפגשי הסדנא הינה חובה. לכל סדנא יכולים להירשם עד 30 סטודנטים, ע"ב מקום פנוי.

לימודי אנגלית-

כל סטודנט מחויב להגיע עצמאית לציון מינימלי של 120 במבחן אמיר/אמירם או בחלק האנגלית של מבחן הפסיכומטרי, בין ציון 120-133.

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר, אמיר"ם (ציון מינימלי 120), פסיכומטרי (בין ציון 120-133) או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

את קורס "אנגלית מתקדמים ב'" יש לסיים טרם תחילת שנה ג' (הדבר מהווה תנאי קדם לסמינריונים של שנה ג'). לאחר מכן, ישתלבו הסטודנטים בלימודי "אנגלית דיפלומטית" וקורסי החטיבה הנלמדים באנגלית בהתאם לתכנית הלימודים הכללית בית ספרית.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בהתאם לכך, בכל חטיבה נלמדים שני קורסי תוכן באנגלית.

עיקרי תכנית הלימודים לשנים ב' וג' בתשפ"ד :

שנה א'

תלמידי ממשל לומדים בשנה א', לימודי חובה בהיקף של 49 נ"ז.

שנה ב'

תלמידי ממשל לומדים בשנה ב' לימודי חובה בהיקף של 37 נ"ז.

קורסי בחירה ממשליים – החל משנה ב' תלמידים יתבקשו לבחור שני קורסי בחירה **בממשל** (סך של 4 נ"ז) מתוך מבחר קורסי הבחירה הנוספים המופיעים בידיעון תשפ"ד בעמוד 23. הרישום מתבצע בתקופת שינויים בלבד, על בסיס התאמה עם מערכת השעות, מקום פנוי בקורס ועמידה בתנאי הקדם. כמו כן, באחריות הסטודנט לבדוק מועדי חפיפה של מבחנים. לא יינתנו מועדים מיוחדים.²

שנה ג'

תלמידי ממשל שנה ג' לומדים תכנית לימודים הכוללת חטיבה ולימודי הרחבה. לימוד בהיקף של 26 נ"ז וקורסי בחירה (ראה תכנית שלד בעמוד 13). כמוכך, קורסי בחירה למי שלא סיים את המכסה. **קורסים באנגלית:** בכל חטיבה נלמדים 2 קורסי חובה בשפה האנגלית.

רשימת החטיבות המוצעות לסטודנטים אשר בתשפ"ד יהיו בשנה ב' ללימודיהם:³

- חטיבה 1- דיפלומטיה ויישוב סכסוכים
- חטיבה 2- מנהיגות, פוליטיקה ותקשורת
- חטיבה 3 - ביטחון ולוחמה בטרור
- חטיבה 4 – מזרח תיכון
- חטיבה 5 - מנהל עסקים חטיבה 6- התכנית לדיפלומטיה ציבורית (בשיתוף ביה"ס לתקשורת)
- חטיבה 7- דאטה, ממשל ודמוקרטיה

² קורסי בחירה ממשל כוללים את כל קורסי שנה ג' בחטיבות השונות (מלבד חטיבות מנהל עסקים ודיפלומטיה ציבורית), והקורסים הנוספים המפורטים בעמ' 29. ניתן לקחת קורס בחירה בקיץ.

³ פתיחת החטיבות מותנית במספר הנרשמים

מסלול הקבלה למצטיינים באסטרטגיה וקבלת החלטות

מסלול הקבלה למצטיינים יכשיר סטודנטים לתפקידי מומחים בתחומים של ניתוח אסטרטגי, תכנון ארוך טווח, וקבלת החלטות בתחום של בטחון בינלאומי.

תכנית הלימודים מבוססת על התמקדות בשני התחומים, אסטרטגיה וקבלת החלטות. חלק התכנית העוסק בתחום האסטרטגיה, יצייד את הסטודנטים בהבנה עמוקה בתחומים של יחסים בינלאומיים, לימודי ביטחון ומודיעין, מדיניות חוץ, היסטוריה צבאית, גיבוש וניהול מדיניות בתחום הביטחון הלאומי, היסטוריה ותיאוריה של אינטראקציות אסטרטגיות בתחום הא-סימטרי, הקונבנציונאלי והגרעיני, וכן בהבנה אודות היחסים הבין-לאומיים העכשוויים במזרח"ת ובעולם. חלק התכנית העוסק בתחום קבלת החלטות, יצייד את הסטודנטים בידע בסיסי אודות יישום מדע קבלת ההחלטות המתבסס על תיאוריות ושיטות ממגוון תחומים, לרבות: פסיכולוגיה, כלכלה, פילוסופיה, תורת הניהול, מתמטיקה ועוד.

תכנית הלימודים כוללת לימודי היסטוריה ותיאוריה לצד הקניית כלים מעשיים ומיומנות יישומיות. בשנה האחרונה ללימודים ישתתפו הסטודנטים בפרויקט התנסות מעשית (פרקטיקום) שייעשה בשיתוף עם משרדי ממשלה, מכוני מחקר, מלכ"רים, חברות יעוץ מהמגזר הפרטי והתעשייה. התנסות זו תאפשר לתרגם את ההכשרה התיאורטית והמיומנויות שנרכשו במהלך התואר לכדי ארגון כלים יישומי, ולהיכרות קרובה עם תהליכי עבודה במגוון קהילות מקצועיות בארץ ובעולם.

בתכנית מלמדים מרצים מובילים בתחומי מדע המדינה ויחסים בין-לאומיים, מנהלים בכירים, בהווה ובעבר, ממגוון התחומים במגזר הפרטי והציבורי, מהארץ ומהעולם שיעבירו לסטודנטים מניסיונם המקצועי במהלך הקורסים, הסדנאות, הסימולציות והסמינרים המובנים בתוך התכנית.

לפירוט מערכת הלימודים של תלמידי ממשל במסלול למצטיינים: **פירוט בעמוד 30**. בנוסף, לתכנית הלימודים המפורטת לעיל, על הסטודנטים בתכנית המצטיינים בבית ספר לאודר לממשל, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך 4 נ"ז במהלך לימודי התואר.

תכניות מיוחדות

תכנית ארגוב למצטיינים

תכנית ארגוב למנהיגות ודיפלומטיה ממשיכה את מסורתה של השגריר שלמה ארגוב ז"ל, ומקנה לסטודנטים ידע תיאורטי וכלים פרקטיים על מנת לייצג את האינטרסים של מדינת ישראל והעם היהודי בזירה הבינלאומית. התכנית נלמדת כולה בשפה האנגלית, ומיועדת לסטודנטים מצטיינים מכלל בתי הספר ותכניות הלימוד באוניברסיטת רייכמן בשנת הלימודים האחרונה לתואר הראשון. במסגרת תכנית הלימודים הסטודנטים זוכים להיפגש עם אישים בכירים ומומחים בתחומי מדיניות ציבורית ודיפלומטיה מהארץ ומהעולם, ויוצאים לסיורים לימודיים ברחבי ישראל. שיאה של התכנית הינו סיור לימודים באירופה ובארה"ב, הכולל ביקור במוסדות ממשל, זירות עסקים, ארגונים בינלאומיים ואוניברסיטאות מובילות. בוגרי התכנית משתלבים בתפקידים משמעותיים במגזר הציבורי, הפרטי והשלישי וחלקם ממשיכים ללימודים גבוהים בעולם, ביניהם יל, קולומביה, פרינסטון, אוקספורד וקיימברידג'. סטודנטים מכלל בתי הספר באוניברסיטת רייכמן יכולים להגיש מועמדות לתכנית ארגוב למצטיינים בשנתם האחרונה (בביה"ס למשפטים-שנה אחת לפני אחרונה).

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר ביה"ס וכן ניתן לפנות לגב' ליה פרידר, רכזת התכנית במייל:
argov@idc.ac.il

תכנית ZELL ללימודי יזמות

תכנית Zell ללימודי יזמות נלמדת באנגלית ומיועדת לסטודנטים מצטיינים מהאוניברסיטה, בעלי שאיפה להקים עסק. התכנית נוסדה הודות לתרומתו של הזים בעל השם העולמי, סם זל (Sam Zell) משיקגו. הקריטריונים לקבלה לתכנית Zell כוללים הישגים אקדמיים גבוהים, ניסיון קודם וחשיפה ליזמות עסקית. סטודנטים מצטיינים בעלי כישורי מנהיגות ויזמות, הנמצאים לקראת שנת לימודיהם האחרונה באוניברסיטה מוזמנים להגיש את מועמדותם לתכנית. תלמיד מבית ספר לממשל המעוניין ללמוד בתכנית זו חייב לעבור בהצלחה טרם תחילת התכנית את הקורס "יסודות המימון" הנלמד בבית ספר למנהל עסקים. לאחר עיון מעמיק בבקשות המועמדות ובמכתבי המלצה ייערכו ראיונות אישיים עם המועמדים, מתוכם ייבחרו מספר סטודנטים להשתתף בתכנית קיץ. לאחר מיון סופי יבחרו כעשרים סטודנטים לתכנית.

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר האוניברסיטה.

פרויקט המנטורים

פרויקט ייחודי של בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה במסגרתו סטודנטים נבחרים בעלי נתוני קבלה גבוהים מקבלים ליווי חודשי במהלך השנתיים הראשונות לתואר ע"י אישיות מובילה בחיים הציבוריים בישראל. במהלך התכנית מתקיימים מפגשים אישיים ושיחות בלתי פורמליות בין המנטורים בתכנית לבין הסטודנטים, לצד הרצאות אורח, סיורים והכוונה מקצועית לעתיד. המנטורית הראשונה בתכנית הייתה יו"ר הכנסת לשעבר גב' דליה איציק, אליה הצטרפה גב' מיכל כהן-מנכ"לית משרד החינוך לשעבר וכיום מנכ"לית קרן רש"י וכן העיתונאי והפרשן מר ירון דקל. פרויקט זה אינו מזכה בנקודות זכות לתואר.

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר ביה"ס וכן ניתן לפנות ללשכת הדיקן deangov@idc.ac.il

פורום אופק

פורום אופק באוניברסיטת רייכמן מורכב מאנשי ונשות מערכת הביטחון הנמצאים בשירות פעיל ולומדים במסגרת השירות לתואר ראשון בכלל בתי הספר באוניברסיטה. דר' איתן עזאני מוביל את הפורום המונה כל שנה כ- 30 אנשי קבע המשרתים בתפקידים מגוונים ולומדים במסלולים השונים לתואר ראשון. מטרת הפורום היא העשרה ופיתוח לאנשי הקבע הלומדים באוניברסיטה מעבר לתכניות הלימודים עצמן, תוך הרחבת האופקים וקבלת תמונה רחבה ומגוונת על סוגיות בחברה הישראלית, זאת מתוך הבנה כי אותם סטודנטים צפויים להשתלב בתפקידי מפתח במערכת הביטחון בפרט ובחברה הישראלית בכלל. מטרה נוספת היא חיזוק החיבור בין אוכלוסייה זו לסגל האוניברסיטה על מנת לעודד ולאפשר יוזמות ותוצרים במסגרת הפורום. במהלך שנת הלימודים יתקיימו מפגשים וסיורים (סיורים אלו יוכלו להחליף את סיורי החובה של בית הספר לממשל), במסגרתם יועברו תכני העשרה ולמידה תוך קיום שיח פתוח שמהווה פלטפורמה ליוזמות ושיתופי פעולה. ההשתתפות בפורום אופק אינה מקנה נקודות זכות.

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר ביה"ס וכן ניתן לפנות ללשכת הדיקן deangov@idc.ac.il

ממחאה להשפעה

מספר שנים לאחר שפורסם, דו"ח פלמור העוסק בגזענות הממסדית כלפי יוצאי אתיופיה ממשיך לעורר הדים. בתכנית זו יזכו הסטודנטים להיכרות מעמיקה עם הסוגיה מאת עו"ד אמי פלמור, מנכ"לית משרד המשפטים לשעבר אשר עמדה בראש הועדה ומובילה כיום את התכנית. התוכנית מקנה לסטודנטים ידע וכלים הנחוצים כדי לפעול באופן אקטיבי בדרכים מגוונות הכוללות עבודה אל מול אמצעי התקשורת ושיתוף ציבור, על מנת לעורר תשומת לב ציבורית וחשיבה משותפת על כלים למיגור הגזענות. התכנית מקנה 1 נ"ז. לפרטים נוספים ניתן לפנות אל לשכת דיקן ביה"ס לממשל deangov@idc.ac.il

הפורום לקידום נשים בממשל

האתגרים הייחודיים לנשים בזירות הציבוריות, פוליטיות וחברתיות עודם קיימים ומטרתה של תכנית זו להציף אותם, לדון בהם ולחשוב על דרכים להתגבר עליהם. התכנית תעניק לסטודנטיות המשתתפות בה כלים ייחודיים להעצמה אישית, פוטנציאל לאפקי קריירה ומרחב חופשי לשיח ופעולה עצמאית. התכנית הינה בהובלת תא"ל (במיל') מאיה הלר, מכהנת כשופטת בית הדין הצבאי לערעורים. התכנית מקנה 1 נ"ז.

פרחי מחקר (24237)

התכנית מיועדת לסטודנטים בתואר הראשון החל משנה ב' וכן לסטודנטים בתואר השני המעוניינים להתנסות בתהליך כתיבת ופרסום מאמר אקדמי. במסגרת התכנית יתאפשר לסטודנטים לממשל לעבוד יחד עם איש/אשת סגל מבית הספר על כתיבת מאמר אקדמי משותף וכן להתנסות בתהליך פרסום המחקר באחד מכתבי העת הבינלאומיים היוקרתיים בתחומי הממשל. התכנית תתפרס על שנת לימודים אחת ותזכה את הסטודנט ב-2 נקודות זכות.

לפרטים נוספים ניתן לפנות אל לשכת דיקן ביה"ס לממשל deangov@idc.ac.il

ממשלת הצללים של אוניברסיטת רייכמן (24232)

"ממשלת הצללים", בהובלת בית ספר לאודר לממשל, מורכבת מסטודנטים נבחרים מתכניות הלימודים לתואר ראשון ושני מבית הספר לאודר לממשל. במסגרת התכנית מוקמים משרדי ממשלה מקבילים לאלה הפועלים בממשלת ישראל, כאשר כל משרד מורכב מצוות של 5-10 סטודנטים בניהול ופיקוח של עוזר הוראה, יועץ/צת אקדמי/ת ויועץ/צת מקצועי/ת (שר או חבר כנסת לשעבר). משתתפי התכנית מבצעים מעקב שוטף אחר פעילות הממשלה ומשרדי הממשלה השונים, וכך לומדים להכיר מקרוב תהליכים, דילמות ומגבלות בתהליכי העבודה של הממשלה, מתנסים בעבודת מטה ובתהליכי קבלת החלטות במסגרת המתח המובנה בין שיקולים מדיניים, סקטוריאליים, פוליטיים, תקציביים, חברתיים ואחרים.

הסטודנטים המשתתפים ב"ממשלת צללים" יפרסמו ניירות עמדה שמטרתם הצגת עמדת הצוות על פעילותו השוטפת של המשרד הממשלתי המקביל ו/או הצעת אפשרויות פעולה חלופיות. התוצרים יועברו להנהלת המשרדים הרלוונטיים.

השתתפות בתכנית תקנה 2 נ"ז ומותנית בראיון אישי.

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר ביה"ס

תכנית התמחויות בממשל

תוכנית ההתמחויות של ביה"ס לאודר מאפשרת למספר מוגבל של סטודנטים/יות להשתלב כבר במהלך הלימודים בהתנסות יישומית בכנסת, בדוברות הכנסת, במשרדי ממשלה, בגופים ציבוריים, ברשויות מקומיות, בחברות ועמותות בעלות ממשק פעילות ממשלי, בגופים ביטחוניים, בחברות המייעצות לגופי הממשל, מכוני מחקר וכן בחברות ובארגונים העוסקים בתחומי מחקר, ייעוץ תקשורתי ואסטרטגי וכן בתחומי הפרסום והשיווק ועוד. תוכנית זו מוצעת לסטודנטים לממשל בתואר הראשון בשנים ב' ו-ג' ללימודיהם וכן לסטודנטים בתואר השני, העומדים בתהליכי הקבלה והמיון. במסגרת תכנית זו עומדות בפני הסטודנטים חמש מסגרות עיקריות להתמחות:

1. **קורס בחירה ממשלי** – "התמחויות בממשל ובשיווק פוליטי" (בהובלת השר לשעבר, מר אופיר פינס). במסגרת הקורס, המשותף לסטודנטים לתואר ראשון ושני, משובצים הסטודנטים על פי בקשתם, במגוון ארגונים וגופים ממשליים, בעיריות ורשויות מקומיות, חברות ועמותות בעלות ממשק ממשלי וכן בארגוני מגזר שלישי. הסטודנטים בוחרים את מקום התמחות מתוך רשימה מוצעת הנשלחת במהלך סמסטר א'. ההתמחות מתקיימת בפועל במהלך סמסטר ב' – 6-8 שעות שבועיות. תקופת ההתמחות מלווה במפגשים אישיים וכיתתיים עם מר אופיר פינס. לתלמידי המסלול בשיווק

פוליטי מוצעים ארגוניים ייעודיים לתחום לימודיהם (משרדי פרסום, שיווק ויעוץ תקשורת ואסטרטגי). השיבוץ בארגונים נעשה במהלך סמסטר א', תוך תיאום עם הארגונים הרלוונטיים ובהתאם למגבלותיהם. הרישום לקורס, המקנה 2 נ"ז, יתבצע במסגרת הרישום לקורסי בחירה ממשלים.

2. **התמחות בכנסת** - התמחות זו פותחת צוהר להתנסות מעשית בפעילות הפרלמנטרית של חברי הכנסת ושל הוועדות השונות, לרבות השתלבות בפעילויות פרלמנטריות מגוונות. ההתמחות מתקיימת בלשכות חברי הכנסת או באחת מוועדות הכנסת על-פי החלטת מרכזת התכנית מטעם הכנסת ובהתאם לקבלה על בסיס ראיונות בכנסת. ההתמחות נמשכת כשנה (החל מתחילת מושב החורף של הכנסת באוקטובר ועד לסיום מושב הקיץ בסוף יולי), במהלך יום בשבוע בכנסת (8 שעות). ההתמחות מקנה 2 נ"ז עם הגשת עבודה אקדמית בסיומה וציון עובר/נכשל. במהלך השנה יתקיימו מספר מפגשים לליווי המתמחים ומפגש הכנה למועמדים בתחילת שנה"ל. מספר המקומות מוגבל על ידי הכנסת. ההתמחות פתוחה בפני סטודנטים לממשל לתואר ראשון החל משנה ג', (ניתן להגיש מועמדות בשנה ב', על בסיס מקום פנוי) ותואר שני. הגשת מועמדות תתבצע במענה ליקול קורא' שיפורסם לקראת תחילת שנה"ל.

3. **התמחות בדוברות הכנסת** - כחלק ממסגרת תכניות ההתמחות בכנסת - הכנסת מציעה תוכנית התמחות חדשה בדוברות הכנסת. המתמחים במערך דוברות הכנסת ייקחו חלק בפעילות הדוברותית של וועדות הכנסת, בדברור אירועים, ביקורים רשמיים ודיונים בנושאים שעל סדר היום הציבורי והתקשורת. הם יסייעו בכתיבה והפצה של עדכונים לתקשורת, קשר עם עיתונאים ומערכות בזמן אמת, קידום נוכחות תקשורתית לכנסת ופעילותה, הפקת תכנים לניו מדיה ועוד. ההתמחות תעשה בצמוד לצוות דוברות הכנסת. הגשת מועמדות תתבצע במענה ליקול קורא' שמפורסם בסיום שנה"ל ומותנה במעבר מיונים על ידי צוות הדוברות בכנסת ובעמידה בהכשרה במהלך חופשת הקיץ.

4. **התמחויות בתוכנית ובמכוני המחקר של בית ספר לאודר לממשל:**

המכון למדיניות נגד טרור (ICT)
 המכון למדיניות ואסטרטגיה (IPS)
 המכון לדיפלומטיה בינלאומית על שם אבא אבן
 תוכנית Act.II
 המעבדה לחקר דעת קהל אמריקאית ביחס לישראל - התמחות בעלת אופי מחקרי בעיקרה הפתוחה בפני סטודנטים לממשל בתואר הראשון בשנים ב' ו-ג' ללימודיהם וכן לסטודנטים בתואר שני. פרויקט סדר היום הפוליטי בישראל - התמחות בעלת אופי מחקרי בעיקרה הפתוחה בפני סטודנטים לממשל בתואר הראשון בשנים ב' ו-ג' ללימודיהם וכן לסטודנטים בתואר שני. ההתמחות במכוני המחקר מתקיימת בשני מסלולים - במסלול המקנה נקודות זכות או במסלול ללא נקודות זכות:

מסלול המקנה נקודות זכות - במסלול זה חלה חובת הגשת עבודה או נייר עמדה למנחה מטעם המכון או התכנית, עליה יינתן ציון עובר/נכשל וכן זכאות לשתי נקודות זכות. מסלול ללא נקודות זכות - פתוח לסטודנטים בממשל משנה ב' ואילך, מאפשר השתלבות במגוון פעילויות המתקיימות במכוני ובתכניות המחקר השונות בביה"ס: סיוע בארגון והפקת כנסים בינלאומיים, ימי עיון, סימולציות ועוד. מסלול זה אינו מחייב הגשת עבודה. מסגרת ההתמחות תקבע בתאום עם אנשי הקשר במכון או בתכנית המחקר, בהתאם לנדרש ועל בסיס ראיון אישי. הרישום להתמחויות אלו יעשה ישירות על-ידי הסטודנטים, עם תחילת ההתמחות, בכפוף לאישורו על-ידי איש/ת הקשר במכון או בתכנית ועדכון רכזת התכנית, ד"ר מיכל שביט בתחילת ההתמחות.

5. **התמחויות אד-הוק המוצעות במהלך שנה"ל** - במהלך שנה"ל נענה ביה"ס ליוזמות ולפניות מגוונות של ארגונים וגופים לקליטת סטודנטים להתמחות. התמחויות אלו יתקיימו בכפוף למסגרת הכללית של כלל ההתמחויות: התאמה של תכני ההתמחות עם תוכנית הלימודים, התאמה לדרישות הארגון (על בסיס קורות חיים וראיון), משך הזמן (מקביל לסמסטר אחד, 6-8 שעות שבועיות) והגשת עבודה אקדמית עם סיום ההתמחות. אפשרויות אלו יפורסמו לסטודנטים הרלוונטיים במהלך השנה ב'יקול קורא'.

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר ביה"ס וכן ניתן לפנות לד"ר מיכל שביט - רכזת תכנית התמחויות בממשל בביה"ס לאודר, במייל: mshavit@idc.ac.il

תכניות לחילופי סטודנטים באוניברסיטת סירקיוז

חילופי סטודנטים ושיתוף פעולה אקדמי עם בית ספר מקסוול לממשל בארה"ב (4120) בית ספר לאודר ובית ספר מקסוול לממשל באוניברסיטת סירקיוז שבארה"ב, מהמובילים בתחומי, גיבשו תכניות לימודים ומחקר משותפות בתחומי מדיניות נגד טרור וביטחון המולדת. כחלק משיתוף הפעולה בין בתי הספר מתקיימים חילופי סטודנטים, במסגרתם יוצאת מידי שנה משלחת של עד 14 סטודנטים לתואר ראשון בממשל, ממשל בינ"ל, משפטים-ממשל וקיימות-ממשל לשלושה שבועות של לימודים מרוכזים באוניברסיטת סירקיוז במדינת ניו יורק. התוכנית מתקיימת בחודשי הקיץ, לפני תחילת שנת הלימודים. הלימודים בארה"ב כוללים ביקור במוסדות השלטון האמריקניים בושינגטון, במוסדות בינלאומיים בניו יורק וכן מפגשים עם הקהילה היהודית המקומית וסטודנטים בקמפוס. עמידה בהצלחה בתכנית זו תזכה את משתתפיה בשתי נקודות זכות אקדמיות.²

לפרטים נוספים ניתן לפנות אל לשכת דיקן ביה"ס לממשל - deangov@idc.ac.il

תכניות חילופי סטודנטים נוספות

האוניברסיטה מציעה הזדמנות ייחודית להתנסות בלימודים למהלך סמסטר אחד (סמסטר א' של שנה ג') במבחר בתי ספר יוקרתיים ברחבי העולם במסגרת תכניות חילופי סטודנטים. סטודנטים בבית הספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה, מוזמנים להגיש מועמדות במהלך השנה השנייה ללימודים, למגוון התכניות המוצעות, בהתאם לקריטריונים השונים בכל אחד מהמוסדות האקדמיים בחו"ל.

לפרטים נוספים בנוגע לתוכניות לחילופי סטודנטים, ניתן לפנות לאוניברסיטה :

<http://studyabroad.idc.ac.il/content/government>

או לרכות לענייני חילופי סטודנטים גב' נינה זינגר idcexchange@idc.ac.il

-
- 1 סטודנטים אשר התקבלו לתכנית ארגוב בשנה ג' לא יוכלו להשתתף גם במשלחת חילופי הסטודנטים לסירקיוז.
 - 2 התוכנית תתקיים ככול שהנחיות משרד הבריאות יאפשרו זאת.
 - 3 חילופי הסטודנטים יתקיימו ככל שהנחיות משרד הבריאות יאפשרו.

תכנית הלימודים

ממשל – שנה א'

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3744	מבוא לאסלאם ומזה"ת בן זמננו	**4		4	
3745	מבוא לדיפלומטיה ולימודים גלובליים	**4		4	
727	תיאוריות פוליטיות	*3		3	
3985	מבוא למנהל ומדיניות ציבורית	*4		4	
4874	מבוא לתקשורת פוליטית	**2		2	
3986	מושגי יסוד בממשל ופוליטיקה	*3		3	
747	שיטות מחקר	*4		3	
850	מבוא ליחסים בינלאומיים	*3		3	
3746	מבוא ללימודי ביטחון ולוחמה בטרור	*4		4	
4814	סדנת כתיבה אקדמית	*2		2	
4375	אנגלית מתקדמים ב	* 4 **4		2	
4657	אנגלית דיפלומטית 1	* 2 **2		4	אנגלית מתקדמים ב
4200	טכנולוגיות מידע וממשל	**3		3	
690	יסודות הסטטיסטיקה	**3	1	4	

3		**3	משטר מדינת ישראל	847
3	2	**3	פוליטיקה השוואתית	848

סדנאות חובה:

1		1**	סדנת Excel & ♦	3110
1		1*	סדנא בפתרון בעיות ♦	3743

52 **סה"כ נקודות זכות:**

& סטודנטים מתקדמים יקחו את קורס 4879 אקסל למתקדמים במקום
 ♦ מקצוע מרוכז
 *מקצוע הנלמד בסמסטר א
 **מקצוע הנלמד בסמסטר ב
 ^^ קורס היברידי – קורס אשר בחלקו מפגשים פרונטאליים ובחלקו מפגשים מקוונים.

באחריות הסטודנטים להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיהם. סטודנטים שלא יעמדו בתנאי זה, לא יוכלו להשתתף בסמינרים בשנה ג ומשך התואר יתארך. הקורס שניתן באוניברסיטה הינו "אנגלית מתקדמים ב' " בלבד.
 - בנוסף, על הסטודנטים בביה"ס לאודר לממשל ללמוד קורסים כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר.
 רשימת הקורסים הכללים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם " היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.
 כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

ממשל - שנה ב'

קורסי חובה:

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
4351	מתאוריה למעשה פרויקט מונחה א	*2 **2		3	6 מפגשים בסמסטר
856	הקונפליקט הישראלי-ערבי, בין עימות להסדר	*3		3	
3094	אינטרנט, רשתות חברתיות ופוליטיקה	*2		2	
3933	משפט ציבורי	*3	1	4	
3934	יסודות הכלכלה- מיקרו לממשל	*2	2	3	
4503	מחקר אמפירי בממשל	*2	1	2	7 תרגילים בסמסטר
4707	העת החדשה מקורות הלאומיות ותולדות הציונות	*2		2	
4885	סדנת כישורים לשוק העבודה ♦	*2		1	
857	משפט בינלאומי	**2	1	3	
3926	שינוי אקלים: היבטים פוליטיים ובטחוניים	**2		2	
4880	יסודות הכלכלה- מאקרו לממשל	**2	2	2	
4881	תכנון אסטרטגי וניתוח מדיניות	**2		2	
4882	חברה, זהות ותרבות בישראל	**2		2	
4886	סדנת כתיבה מקצועית ♦	**1		1	6 מפגשים
4887	המעצמות הגדולות- בין שיתוף פעולה ליריבות	**2		2	

בנוסף לקורסים על הסטודנטים להשתתף בסדורים כפי שיפורט במהלך השנה.

בחירת אחד מחמשת המסלולים בשנה ב' מתקיימת בסמסטר ב' של שנה א'.

מסלול דאטה, דמוקרטיה ומערכות ממשל

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3095	מבוא למדע הנתונים לממשל	*2	2	2	
4916	מסדי נתונים ושימוש ב-SQL	*3	2	4	
93	כלכלת ישראל	**2		2	
3462	תהליכים דמוקרטיים בעידן של ביג דאטה	**2		2	
3468	היבטים אתיים של אלגוריתמים	**2		2	
4846	ניתוח רשתות חברתיות ואיומי סייבר במרחב	**2		2	
4942	לחפור בדאטה: הלכה למעשה	**2		2	
	סה"כ נקודות זכות:			16	

מסלול מנהל ומדיניות ציבורית

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
4901	יישוב וניהול סכסוכים מקומיים ובינ"ל	*3		3	
4914	תהליך המדיניות הציבורית: תאוריות ויישומן	*2		2	
4915	פוליטיקה של מנהל ציבורי: תיאוריות ויישומן	**2		2	
93	כלכלת ישראל	**2		2	
	סה"כ נקודות זכות:			9	

מסלול דיפלומטיה ולימודים גלובליים

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
4901	יישוב וניהול סכסוכים מקומיים ובינ"ל	*3		3	
982	דיפלומטיה ומדיניות החוץ של ישראל	**2		2	
2670	דיפלומטיה והמזה"ת בעידן הגלובלי	**2		2	
	סה"כ נקודות זכות:			7	

מסלול בטחון ולוחמה בטרור

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
751	תאוריות בחקר הטרור והגרילה	*2		2	

4901	ישוב וניהול סכסוכים מקומיים וביני"ל	*3	3
4903	ביטחון אנושי	*2	2
4905	אתגרי המנהיגות בבטחון לאומי	**2	2
	סה"כ נקודות זכות:		9

מסלול מזרח תיכון בן זמננו

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיער	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
636	החברה הערבית בישראל	**2		2	
982	דיפלומטיה ומדיניות החוץ של ישראל	**2		2	
3190	שפה ותרבות ערבית	*2 **2		4	
4901	ישוב וניהול סכסוכים מקומיים וביני"ל	*3		3	
4911	מיעוטים במזרח התיכון: תפקידם של הדרוזים	*2		2	
	סה"כ נקודות זכות:			13	

מקצוע הנלמד בסמסטר א'.

* קורסי בחירה ממשל ניתן למצוא בעמוד 27.
קורסים שנלמדו בקיץ נכללים במסגרת קורסי בחירה ממשלים.

♦ מקצוע מרוכז

*מקצוע הנלמד בסמסטר א

**מקצוע הנלמד בסמסטר ב

^^ קורס היברידי – קורס אשר בחלקו מפגשים פרונטאליים ובחלקו מפגשים מקוונים.

-באחריות הסטודנטים להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיהם. סטודנטים שלא יעמדו בתנאי זה, לא יוכלו להשתתף בסמינרים בשנה ג ומשך התואר יתארך. הקורס שניתן באוניברסיטה הינו "אנגלית מתקדמים ב' " בלבד.

- בנוסף, על הסטודנטים בביה"ס לאודר לממשל ללמוד קורסים כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר.

רשימת הקורסים הכללים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם " היחידה ללימודים כללים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

ממשל - שנה ג' - תכנית שלד

בשנה ג על הסטודנטים ללמוד חטיבה אחת ולימודי הרחבה סה"כ נק' זכות			
	19		
		חטיבה	
	7		
		לימודי הרחבה	
		*במסגרת לימודי הרחבה על הסטודנט להשלים 3 נ"ז	
		סה"כ - 26 נ"ז	
		סמינר ו 4 נ"ז ממשלי.	
		בנוסף למהלך התואר יש לבחור:	
	4	קורסי בחירה ממשלי	4
	6	קורס בחירה כלליים	6

חטיבה בדיפלומטיה ויישוב סכסוכים

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
קורסי אנגלית - חובה				
4247	Transatlantic Relations in the 21st Century (e)	*2		2
4614	The Media in Conflict Zones	**2		2
קורסי יישוב סכסוכים - חובה				
3922	Russia	*2		2
529	ניהול מו"מ בינלאומי	*2		2
2670	דיפלומטיה והמזרח התיכון בעידן הגלובליזציה	*2		2
4345	סין, חברה ופוליטיקה	*2		2

2	**2	קבלת החלטות במדיניות חוץ	4344
2	**2	ארה"ב כהגמון : דילמות אסטרטגיות אמריקאיות מ-1945 ועד ימינו ד"ר נעם כוכבי	4569

סמינרים: יש לבחור סמינר אחד מתוך הסמינרים הבאים:

3	* 3	מדיניות החוץ של האיחוד האירופאי	3401
3	*3	פוליטיקה בין המעצמות בראשית המאה ה-21	4314
3	**3	גלובליזציה, משפט ממשל	2669
3	**3	Honors Seminar: ^ Armed Non-State Actors (e)	3338

19 סה"כ נקודות זכות

- * מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
- ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.
- (e) הקורס יינתן בשפה האנגלית.

^ קורס זה הינו סמינר, קבלה לקורס הינו ממוצע 88, מיועד לשנה ג בלבד. סמינר זה מחליף סמינר חטיבתי אחר.

חטיבה במנהיגות, פוליטיקה ותקשורת

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות
-----------	--------------	------------	------------------

קורסי חובה חטיבתיים:

2	**2	חדשנות במדיניות ציבורית	4933
---	-----	-------------------------	------

2	*2	מדיה, פוליטיקה, ומדיניות ציבורית	4929
2	*2	תקשורת ומלחמות חדשות	3259
2	**2	שותפויות בין מגזריות	3319
2	**2	התנהגות פוליטית	4721
2	*2	רגולציה ופוליטיקה בעידן הטכנולוגי	4853

קורסי חובה באנגלית:

2	*2	Public Opinion and Foreign Policy in the .U.S (e)	2668
2	**2	Leadership: Governance and Politics (e)	4647

סמינר אחד לבחירה מתוך ארבעה :

3	**3	הפוליטיקה של מנהל ומדיניות ציבורית	4930
---	-----	------------------------------------	------

3 **3 עושים שינוי? חברה 4683
 אזרחית ושינוי חברתי

3 **3 Honors Seminar: ^ 3338
 Armed Non-State
 Actors (e)

19 סה"כ נקודות זכות

- * מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
- ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.
- ^ קורס זה הינו סמינר , קבלה לקורס הינו ממוצע 88, מיועד לשנה ג בלבד . סמינר זה מחליף סמינר חטיבתי אחר.
- (e) הקורס יינתן בשפה האנגלית.

חטיבה ביטחון ולוחמה בטרור

קורסי חובה-

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
-----------	--------------	------------	------------	------------------

2	* 2	אומנות המאבק בטרור	4388
2	*2	התפתחות הטרור והגרילה	754
2	*2	ארגוני טרור היברידיים : חיזבאללה, חמאס ואל- קעידה	4389
2	*2	הפסיכולוגיה של הטרור	3379
2	**2	מודיעין וביג דאטה	2456
2	**2	מודיעין וקבלת החלטות	534

קורסי חובה באנגלית :

2	**2	Terrorism, Counter- Terrorism and the Middle East (e)	3381
2	**2	Theaters of Global Jihad (e)	4517

סמינרים

יש לבחור סמינר אחד מתוך הסמינרים הבאים :

3	*3	דוקטרינת הבטחון של ישראל בעימותים בעצימו	6809
---	----	---	------

3	**3	הג'יהאד הגלובלי – מאפייני האיום ואתגרי המענה	4072
3	**3	ארגוני טרור פלסטיניים	4891
3	**3	Honors Seminar: ^ Armed Non-State Actors (e)	3338

19 סה"כ נקודות זכות

		מקצוע הנלמד בסמסטר א'.	*
		מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.	**
		קורס זה הינו סמינר , קבלה לקורס הינו ממוצע 88 , מיועד לשנה ג בלבד . סמינר זה מחליף סמינר חטיבתי אחר.	^
		הקורס יינתן בשפה האנגלית.	(e)

חטיבה במזרח תיכון

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
	קורסי אנגלית חובה :			
4688	Iran and Regional Politics(e)	*2		2

2	*2	Palestinian Society And Politics (e)	877
---	----	---	-----

קורסי חובה :

4	*2 **2	שפה ותרבות ערבית	3190
2	**2	טקסטים שעשו היסטוריה במזרח התיכון	6922
2	*2	ניתוח רשתות חברתיות ואיומי סייבר במרחב המזרחי	4846
2	*2	משחקי מלחמה במזרח תיכון משתנה	3732
2	**2	אל-אקצא בשיח בעולם העברי מוסלמי בן זמננו	4852

סמינרים

יש לבחור סמינר אחד מתוך הסמינרים הבאים :

3	*3	ניתוח חברה ומגזר עסקי במפרץ הערבי	3731
3	**3	כלכלה, חברה ופוליטיקה בסעודיה ובמדינות המפרץ גבי שרית בן- שבת	3186
3	**3	Honors Seminar: Armed Non-State ^ Actors (e) פרופ' אסף מוגדם	3338

סה"כ נקודות זכות 19

קורס זה הינו סמינר , קבלה לקורס הינו ממוצע 88, מיועד לשנה ג בלבד . סמינר זה מחליף סמינר חטיבתי אחר.
^
* מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.
הקורס יינתן בשפה האנגלית (e)

חטיבה בדאטה, ממשל ודמוקרטיה:

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
3468	קורסי חובה: היבטים אתיים של אלוגוריתמיים	*2		2
3458	מרחב הסייבר: כלי ניתוח מתקדמים	*2		2
4924	חדשנות וממשל פתוח	*2		2

2	**2	תהליכים דמוקרטיים בעידן של ביג דאטה	3462
2	*2	אלגוריתמים ומודלים מתקדמים בפיתוח	4925
4	**4	פרקטיקום- חטיבת דאטה	3464
2	**2	משילות דיגיטלית במרחב הסייבר הגלובלי	4927
3	**3	סמינר מחקר מתקדם מבוסס דאטה	3465
2	*2	מסדי נתונים ושימוש ב SQL	2455
21		סה"כ נקודות זכות :	

חטיבה במנהל עסקים

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
<u>קורסי חובה</u>				
43	יסודות ניהול השיווק ד"ר מיכל סר	*4		4
2221	מתמטיקה א'	*4		4
42	יסודות המימון	**4		4

7550	Internship in Digital Public Diplomacy	2	2
3900	Practical tools workshop for public diplomacy	4	3
Fall Semester Courses			
7896	A Multidisciplinary Perspective on Public Diplomacy	2	2
3453	Digital diplomacy #war	1	1
7736	Intelligence, Diplomacy and National Security	2	2
Spring Semester Courses			
7681	War of narratives: Israel in the arena of public diplomacy	2	2
7761	U.S. & Us: A journey to the keystone of Israel's foreign relations	2	2
Total Credits			20

קורסי בחירה ממשליים נוספים

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
3338	Honors Seminar: Armed Non-State Actors ^	**3		3
3727	Bullsh*t-Lies, Manipulation and Deceptio	*2		2
4699	הפורום לקידום נשים בפוליטיקה	*2 **2		1

		* הרישום לקורס ע"ב הגשת מועמדות	
2	*2	ממשלת הצללים	24232
	**2	* הרישום לקורס ע"ב הגשת מועמדות	
2	*2	תכנית התמחויות בממשל ■	24186
	**2	מר אופיר פינס	
2	**2	מנהיגות וקבלת החלטות תחנות בחיו של אריאל	3340
2	*2	התמחויות בכנסת	4492
	**2	* הרישום ע"ב הגשת מועמדות	

* קורס הנלמד בסמסטר א

** קורס הנלמד בסמסטר ב

■ תכנית ההתמחות מיועדת עבור שנה ב' וג'

(e) הקורס נלמד בשפה האנגלית

^ קורס זה הינו סמינר , קבלה לקורס הינו ממוצע 88, מיועד לשנה ג בלבד . סמינר זה מחליף סמינר חטיבתי אחר.

תכנית הלימודים שנה א' - תכנית למצטיינים

הערות	סה"כ נקודות זכות	שעות תרגול	שעות שיעור	מקצוע הלימוד	מספר קורס
	3		*3	שיטות מחקר	747
	3		*3	מושגי יסוד בממשל ופוליטיקה	3986

			1	**2	סדנת מיומנויות מחקר וניתוח למצטיינים	4361
			4	*4	מבוא ללימודי ביטחון ולוחמה בטרור	3746
			3	*3	מבוא ליחסים בינלאומיים	850
			4	*4	מבוא למנהל ומדיניות ציבורית	3985
			3	*3	תיאוריות פוליטיות	727
			2	*2	סדנת כתיבה אקדמית במדעי החברה	4814
			2	*4 **4	אנגלית מתקדמים ב	4375
					אנגלית דיפלומטית	4657
	אנגלית מתקדמים ב		4	*4 **4		
			3	**3	טכנולוגיות מידע וממשל מקוון	4200
	שיטות מחקר		4	2 **3	יסודות הסטטיסטיקה SPSS +	690
			3	**3	משטר מדינת ישראל	847
			3	2 **3	פוליטיקה השוואתית	848
			2	*3	מבוא ללימודי אסטרטגיה #	4553
			2	**4	מבוא לקבלת החלטות # ♦	4552
			1	**2	סדנת מיומנויות מחקר וניתוח מודלים של תכנון אסטרטגי #	4361

2	**2	מבוא לתקשורת פוליטית	4874
1	**2	סדנת מיומנויות מחקר וניתוח למצטיינים כתיבה אקדמית #	4368
2	*2 **2	סמינר מצטיינים א #	4363
4	*6 **6	שפה סינית למתחילים #	4364
4	*4	מבוא לאיסלם ומזה"ת בן זמננו	3744
1	**2	מיומנויות מחקר וניתוח למצטיינים כתיבה אקדמית	4368
2	**4	אנגלית מתקדמים ב	4375
4	*4	אנגלית דיפלומטית 1	4657
4	**4	מבוא לדיפלומטיה ולימודים גלובליים	3745
61		סה"כ נקודות זכות	

◆ מקצוע מרוכז

*מקצוע הנלמד בסמסטר א

**מקצוע הנלמד בסמסטר ב

קורסים ייעודיים למצטיינים

^^ קורס היברידי – קורס אשר בחלקו מפגשים פרונטאליים ובחלקו מפגשים מקוונים.

-באחריות הסטודנטים להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיהם. סטודנטים שלא יעמדו בתנאי זה, לא יוכלו להשתתף בסמינרים בשנה ג ומשך התואר יתארך. הקורס שניתן באוניברסיטה הינו "אנגלית מתקדמים ב' " בלבד.
- בנוסף, על הסטודנטים בביה"ס לאודר לממשל ללמוד קורסים כלליים בסך של 4 נ"ז במהלך לימודי התואר.
רשימת הקורסים הכללים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם " היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.
כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

שנה ב' - תכנית מצטיינים

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3934	יסודות הכלכלה- מיקרו לממשל	*2	2	2	

	3		*3	הקונפליקט הישראלי-ערבי בין עימות להסדר	856
שיטות מחקר יסודות הסטטיסטיקה	3	2	*2	מחקר אמפירי בממשל	4503
	2		*2	אינטרנט, רשתות חברתיות ופוליטיקה	3094
	2		*2	סין, אסטרטגיה ובטחון לאומי	4835
	3	2	**2	משפט בינלאומי	857
	2		**2	שינוי אקלים : היבטים פוליטיים ובטחונים	3926
	2		**2	יסודות הכלכלה- מאקרו לממשל	4880
	2		**2	חברה, זהות ותרבות בישראל	4882
	2		*2	אנרגיה גרעינית יחב"ל במאה ה-21 #	4590
	2		*2	תורת המשחקים א #	4396
	2		*2	סוגיות מתקדמות במודיעין #	4650
	2		**2	בטחון, כלכלה ופוליטיקה בעידן הסייבר # ♦	4777
	4		**4	סמינר מחקר בקבלת החלטות ופסיכולוגיה פוליטית #	4397
	2		**2	סוגיות אסטרטגיות באומנות מלחמה מודרנית #	4591
	3		*3	סמינר מצטיינים ב #	4645

	**3		
2	**2	סוגיות אסטרטגיות בלתי קונבנציונאליות #	4593
4	*4	שפה סינית למתקדמים #	4398
	**4		

46 סה"כ נקודות זכות

♦ מקצוע מרוכז
*מקצוע הנלמד בסמסטר א
**מקצוע הנלמד בסמסטר ב
קורסים ייעודיים למצטיינים
^^ קורס היברידי – קורס אשר בחלקו מפגשים פרונטאליים ובחלקו מפגשים מקוונים.

-באחריות הסטודנטים להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיהם. סטודנטים שלא יעמדו בתנאי זה, לא יוכלו להשתתף בסמינרים בשנה ג ומשך התואר יתארך. הקורס שניתן באוניברסיטה הינו "אנגלית מתקדמים ב' " בלבד.
- בנוסף, על הסטודנטים בביה"ס לאודר לממשל ללמוד קורסים כלליים בסך של 4 נ"ז במהלך לימודי התואר.
רשימת הקורסים הכללים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם " היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.
כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

בחירת אחד מחמשת המסלולים בשנה ב' מתקיימת בסמסטר ב' של שנה א'.

מסלול דאטה, דמוקרטיה ומערכות ממשל

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיער	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3095	מבוא למדע הנתונים לממשל	*2	2	2	

4	2	*3	מסדי נתונים ושימוש ב- SQL	4916
2		**2	כלכלת ישראל	93
2		**2	תהליכים דמוקרטיים בעידן של ביג דאטה	3462
2		**2	היבטים אתיים של אלגוריתמים	3468
2		**2	ניתוח רשתות חברתיות ואיומי סייבר במרחב	4846
2		**2	לחפור בדאטה : הלכה למעשה	4942
16			סה"כ נקודות זכות:	

מסלול מנהל ומדיניות ציבורית

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיער	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
4901	יישוב וניהול סכסוכים מקומיים ובינ"ל	*3		3	

2	*2	תהליך המדיניות הציבורית : תאוריות ויישומן	4914
2	**2	פוליטיקה של מנהל ציבורי : תיאוריות וישומן	4915
2	**2	כלכלת ישראל	93
9		סה"כ נקודות זכות :	

מסלול דיפלומטיה ולימודים גלובליים

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיער תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
4901	יישוב וניהול סכסוכים מקומיים ובינ"ל	*3	3	
982	דיפלומטיה ומדיניות החוץ של ישראל	**2	2	
2670	דיפלומטיה והמזה"ת בעידן הגלובלי	**2	2	
	סה"כ נקודות זכות :		9	

מסלול בטחון ולוחמה בטרור

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיער תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
751	תאוריות בחקר הטרור והגרילה	*2	2	
4901	יישוב וניהול סכסוכים מקומיים ובינ"ל	*3	3	
4903	ביטחון אנושי	*2	2	
4905	אתגרי המנהיגות בבטחון לאומי	**2	2	

מסלול מזרח תיכון בן זמננו

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיער	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
636	החברה הערבית בישראל	**2		2	
982	דיפלומטיה ומדיניות החוץ של ישראל	**2		2	
3190	שפה ותרבות ערבית	*2 **2		4	
4901	יישוב וניהול סכסוכים מקומיים ובינ"ל	*3		3	
4911	מיעוטים במזרח התיכון : תפקידם של הדרוזים	*2		2	
	סה"כ נקודות זכות:			13	

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
 קורסי בחירה ממשל ניתן למצוא בעמוד 27.
 קורסים שנלמדו בקיץ נכללים במסגרת קורסי בחירה ממשלים.

שנה ג' - תכנית מצטיינים

הסטודנטים בתוכנית המצטיינים נדרשים ללמוד חטיבה לימודים אחת. חטיבת לימודים מהווה מסגרת של 19 נ"ז.

מתוך מגוון הקורסים בחטיבה יהיה על הסטודנטים לבחור : סמינריון, קורס בשפה האנגלית ו-4 קורסים בעברית-סה"כ 13 נ"ז. פרקטיקום וקורס נוסף מתכנית המצטיינים יהוו השלמה ל-19 הנקודות הנדרשות.

בנוסף ללימודי החטיבה, הקורסים הבאים הינם קורסי חובה וייעודים לתוכנית המצטיינים :

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
-----------	--------------	------------	------------	------------------

4	*3 **3	שפה סינית למתקדמים #	4682
4	*2 **2	פרקטיקום שנתי #	4636
2	*2	אומנות הפרשנויות האסטרטגיות #	24226
2	**2	חשיבה אסטרטגית בעולם משתנה #	4827
14		סה"כ נקודות זכות	

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'.

** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.

קורס מרוכז

קורס ייעודי תכנית מצטיינים

*

**

◆

#

- בנוסף, על הסטודנטים בביה"ס לאודר לממשל ללמוד קורסים כלליים בסך של 4 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכללים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם " היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

מועדי הבחינות מפורסמים באתר האינטרנט של המרכז הבינתחומי הרצליה
 חיפוש בחינות לפי מסלול ← שירותים ומידע ← ידיעון ממוחשב ← ידיעון ותקנונים
 או "חיפוש בחינות לפי קורסים כלליים ובתי ספר
 לוח בחינות אישי מפורסם בתחנת המידע לסטודנט